
Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Nord 2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Haas, Stefan, Aichacher Str. 18, 86570 Inchenhofen, Mobil: 0171
8122960, hasi-leahad@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue. 16.09.2025 20:00  09040350 DC Eglingen III DC Eglingen II 1:9
Wed. 24.09.2025 20:00  09040350 DC Eglingen II SVK Darter 5:5
Wed. 01.10.2025 20:00  09040200 Bulls-Eye Da…senhofen II DC Eglingen II 4:6
Wed. 15.10.2025 20:00  09040350 DC Eglingen II Steeldarter …ssingen III 8:2
Mon. 27.10.2025 20:00  09040370 Dartfreunde …pfingen III DC Eglingen II 7:3
Mon. 17.11.2025 20:00  09040350 v DC Eglingen II Schützen Spi…schingen II 7:3
Mon. 24.11.2025     -    spielfrei* DC Eglingen II  
Tue. 02.12.2025 20:00  09040556 Egaudartler II DC Eglingen II 8:2
Mon. 15.12.2025     -      09040350 DC Eglingen II spielfrei*  
Wed. 14.01.2026 20:00  09040556 Egaudartler DC Eglingen II  
Wed. 21.01.2026 20:00  09040350 DC Eglingen II FC Zirgesheim IV  
Wed. 04.02.2026 20:00  09040350 DC Eglingen II DC Eglingen III  
Wed. 11.02.2026 20:00  09040560 SVK Darter DC Eglingen II  
Wed. 04.03.2026 20:00  09040350 DC Eglingen II Bulls-Eye Da…senhofen II  
Tue. 10.03.2026 20:00  09040300 Steeldarter …ssingen III DC Eglingen II  
Wed. 18.03.2026 20:00  09040350 DC Eglingen II Dartfreunde …pfingen III  
Tue. 24.03.2026 20:00  09040480 Schützen Spi…schingen II DC Eglingen II  
Mon. 13.04.2026     -      09040350 DC Eglingen II spielfrei*  
Wed. 22.04.2026 20:00  09040350 DC Eglingen II Egaudartler II  
Mon. 27.04.2026     -    spielfrei* DC Eglingen II  
Wed. 06.05.2026 20:00  09040350 DC Eglingen II Egaudartler  
Wed. 20.05.2026 20:00  09040390 FC Zirgesheim IV DC Eglingen II  

Hallenverzeichnis

09040200 Vereinsräume im 1. OG
Schulstr. 6, 89420 Höchstädt OT Deisenhofen

09040300 Sportheim Bissingen
Erzbischof Schreiber Weg 12, 86657 Bissingen

09040350 Vereinsheim Eglingen
Im Brühl 25, 89561 Eglingen

09040370 Sparkassen-Dart-Arena
Bergstraße 3, 73441 Bopfingen
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Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Nord 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040390 Sportheim FC Zirgesheim
Deutschordensstr. , 86609 Donauwörth-Zirgesheim

09040480 Schützenverein Dischingen
Ballmertshofer Str. 40, 89561 Dischingen

09040556 FSV Zöschlingsweiler Vereinsheim
Erwin-Guffler-Straße, 89426 Schabringen

09040560 Gemeindezentrum Kleinerdlingen
Erningerstr. 46, 86720 Nördlingen OT Kleinerdlingen
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